
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 410 – 99 / 2012  
Datum: 27.06.2013         
 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. list RS, št. 86/2010, 75/2012) in 16. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur. 
list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno besedilo, 44/2012, 19/2013), je Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi na svoji 18. redni seji dne 27.06.2013 sprejel naslednjo: 

 
3. DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŢENJEM  

ZA LETO 2013 
 

I. 
 
Letni načrt ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 (v nadaljevanju: letni načrt), 
se dopolni v naslednjem: 
 
- pri točki II. A.1 (načrt pridobivanja – zemljišča), se za dosedanjo podtočko 10. doda 
nova podtočka 11., ki se glasi: 
 
»11. Odkup delov zemljišč parc. 1726 in parc. št. 1725, obe k.o. 1886 – Zagorje-mesto za 
izvedbo investicije izgradnje nadomestnega mostu na JP 982261 Prešernova cesta v 
Zagorju ob Savi (skupno cca. 33 m2). Predhodno je potrebna še parcelacija skladno s 
projektom. 
Predvidena sredstva: 3.300,00 EUR, proračunska rezerva (PP 1600). 
 
- za točko II.A.1 se doda nova točka II.A.2 (načrt pridobivanja - stavbne pravice) ter 
uvrstita podtočki 1. in 2., ki se glasita: 
 
»1. pridobi se stavbna pravica za potrebe izgradnje nadomestnega mostu na JP 982350 
Cesta 20. julija v Zagorju ob Savi pri nepremičnini parc. št. 1504/9, k.o. 2641 – Zagorje, v 
površini 2 m2 in pri nepremičnini parc. št. 1892/14, k.o. 1886 – Zagorje-mesto, v površini 22 
m2. Višina enkratnega nadomestila  za ustanovljeno stavbno pravico znaša 754,85 EUR z 
vključenim DDV in se pokrije iz sredstev proračunske rezerve (PP 1600). Nadomestilo je 
določeno na podlagi cenitvenega poročila. Stavbna pravica se ustanavlja za dobo 99 let.  
 
»2. pridobi se stavbna pravica za potrebe izgradnje nadomestnega mostu na JP 982261 
Prešernova cesta v Zagorju ob Savi pri nepremičnini parc. št. 1893/16, k.o. 1886 – Zagorje-
mesto, v površini cca. 65 m2. Stavbna pravica se ustanavlja za dobo 99 let.  
Predvidena sredstva: 2.100,00 EUR, proračunska rezerva (PP 1600). 
 

II. 
 
Ta tretja dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 je 
sestavni del proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2013 in prične veljati z dnem 
sprejema.  
 

 



Vse ostale določbe osnovnega Načrta ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 
ostanejo v veljavi nespremenjene. 
 

III. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
 
                                                                                  ŢUPAN  
                                                                  OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                           MATJAŢ ŠVAGAN 
 
 
Dokument prejmejo: 
-Oddelek za splošne zadeve 
-Oddelek za javne finance 
-občinski svet-arhiv 



 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 410 – 99 / 2012 
Datum: 11.06.2013 
 
 
ZADEVA: PREDLOG 3. DOPOLNITVE LETNEGA NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŢENJEM OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2013  
 
 
NAMEN: SPREJEM SKLEPA O 3. DOPOLNITVI LETNEGA NAČRTA RAVNANJA Z 
NEPREMIČNIM PREMOŢENJEM OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2013  
 
 
PRAVNA PODLAGA:  
- Zakon o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 
86/2010, 75/2012),  
- Uredba o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 
34/2011, 42/2012, 24/2013) 
-16. člen Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur. list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno 
besedilo, 44/2012, 19/2013) 
 
 

OBRAZLOŢITEV 
 
 
Dne 19.12.2012 je Občinski svet občine Zagorje ob Savi na svoji 15. redni seji sprejel 
proračun Občine Zagorje ob Savi za leto 2013 z vsemi zakonsko določenimi prilogami, med 
katerimi je tudi letni načrt ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013. Na 16. redni 
seji je bila sprejeta 1. dopolnitev, na 17. seji pa 2. dopolnitev načrta ravnanja z nepremičnim 
premoţenjem za leto 2013. V občinski upravi je pripravljen predlog 3. dopolnitve Načrta 
ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 in se ga v predloţeni vsebini predlaga 
občinskemu svetu v sprejem.   
 
 
 
                                                                                                           ŢUPAN 
                                                                                                 MATJAŢ ŠVAGAN 
 
 
 
Priloga: 
-predlagana dopolnitev in sklep 

 



 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zorje@zagorje.si 

 
 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Številka: 410 – 99 / 2012  
Datum: 27.06.2013         
 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. list RS, št. 86/2010, 75/2012) in 16. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur. 
list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno besedilo, 44/2012, 19/2013), je Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi na svoji 18. redni seji dne 27.06.2013 sprejel naslednji: 
 
 

 
SKLEP 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme 3. dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim 
premoţenjem za leto 2013 v predloţeni vsebini. 
 
 

  II. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
                                                                                                                  ŢUPAN 
                                                                                                OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                            Matjaţ Švagan 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 
-Občinski svet-arhiv, 
- spis 18. seje (Oddelek za splošne zadeve), tu. 
 
 
 
 
 
 
 

 


